28.935.892, propietaria del establecimiento de comercio Suministros San Luis, celebraron el Contrato No. 009 de 2025, 
cuyo objeto es la COMPRAVENTA DE ELEMENTOS DE FERRETERIA Y OTROS ELEMENTOS PARA LA 
INSTITUCION EDUCATIVA SAN LUIS GONZAGA, por un valor de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS 
MIL PESOS ($ 5.400.000) MCTE y un plazo de ejecución de DIEZ (10) días calendario, contador a partir de la 
suscripción del acta de inicio.                

Que el Registro Presupuestal fue expedido el 07 de octubre de 2025, igualmente se expidió la póliza de seguro